
 
УКРАЇНА 

ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ 
ВИТВИЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Долинського району      

 Івано-Франківської області 
вул. Івана Франка №110 с. Церківна, Долинського р-ну  , Івано-Франківської обл., 77531, тел. (03477)  35-3-85 

e-mail: zerkivna@ukr.net  Код ЄДРПОУ 20565974 

 

НАКАЗ 
 

від __26.02.2018 р.__                 с. Церківна                   №_32___ 

 

Про призупинення  

навчання у закладі освіти 
 

      На виконання листа відділу освіти Витвтцької ОТГ від 26.02.2018р.   

№ 149/01-17 та з метою запобігання шкідливому впливу низьких температур у 

зимовий період на стан здоров`я учнів, з метою зниженням контингенту дітей, 

спалахом інфекційних захворювань у закладі освіти  

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призупинити навчально-виховний процес у   закладі освіти з 27 лютого 

по 02 березня 2018 року. 

2. Організувати роботу педагогічних працівників та обслуговуючого 

персоналу закладу на період призупинення навчально-виховного процесу 

відповідно до навантаження до початку цього періоду із збереженням 

заробітної плати. 

3. На період призупинення навчально-виховного процесу залучити  

педагогічних працівників до навчально-виховної, організаційно-методичної, 

організаційно-педагогічної робіт в межах часу, який не перевищує їх 

навчального навантаження до початку призупинення навчання, відповідно до 

наказу керівника в порядку, передбаченому колективним договором та 

правилами внутрішнього трудового розпорядку. 

4. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження грипу і гострих респіраторних вірусних інфекцій 

(дезінфекція, вологе прибирання, масковий режим і інше). 

5. На період припинення навчання забезпечити проведення технічним 

персоналом закладу комплексу робіт щодо підтримання функціонування 

інженерних споруд, мереж, комунікацій, а також необхідного температурного 

mailto:zerkivna@ukr.net


режиму в закладі освіти. З метою економії енергоносіїв та враховуючи 

відсутність навчального процесу в закладі продумати та забезпечити 

альтернативне опалення приміщень вчительських, технічного персоналу, 

методичного кабінету, кабінету директора та інших приміщень, в яких 

перебувають працівники, з дотриманням правил пожежної безпеки. 

       6. Обмежити проведення масових заходів за участю учнів  закладу освіти.               

7. Внести зміни в режими роботи школи та структуру навчального року. 

       8. Забезпечити контроль за виконанням навчальних програм і планів, їх 

обліком в класних журналах, журналах обліку гурткової та позаурочної роботи. 

       9.Вчителям-предметникам забезпечити виконання навчальних програм і 

планів шляхом ущільнення, у календарних планах внести відповідні зміни.  

        10. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

Директор                                                   Лідія Маленевич 

 

Погоджено на засіданні ПК, протокол № 02 від 26.02.2018 року. 

 

 

Голова ПК      Л.Шикор 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1 

до наказу № 

від 26.02.2018 р. 

 

 

ГРАФІК  

відпрацювання уроків за 27, 28. 02 та 01.,02.03. 2018 р. 

 
Клас Дата 

         

            

Предмет 

01.02 02.02 03.02 04.02 05.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 22.02 23.02 24.02 25.02 26.02 29.02 01.03 02.03 03.03 04.03 09.03 

1  прир. мат. образ. чит осн.зд укр.м фік.к. чит. інд. мат. фіз.к. - труд. - ОХЕ            

2   чит. нім.м. мат образ. - фіз.к. - чит. укр.м - прир - фіз.к. ОХЕ - чит. - мат. укр.м інф. інд.     

3  чит. мат. - укр.м прир ОХЕ інд. - чит. мат. фіз.к. осн.зд - інф. образ

. 

муз. чит. - укр.м нім.м. інф.      

4  - чит. мат. - прир - образ. осн.зд - чит. - укр.м мат. - фіз.к. - ОХЕ інф. - укр.м - прир фіз.к. - муз. нім.м 

5  нім.м англ.м - труд.н  мат. інф. зар.л. нім.м мат. етног. осн.зд укр.м укр.л укр.м/ 

ОХЕ 

фіз.к. мат. фіз.к. образ. труд.н муз. -      

6  укр.м фіз.к. геогр. укр.л труд.н англ.м образ. укр.м/ 

ОХЕ 

укр.м 

(інд) 

труд.н інф. укр.л іст. мат. біол. мат. зар. л нім.м - фіз.к. муз.      

7  іст. укр.м образ. алгебра гегр. геом. англ.м іст. алг. фіз.к. укр.м 

(інд) 

біол. біол. англ.м 

(інд) 

труд.

н 

інф. зар. л укр.м

/ 

хімія 

геом. юн.геог

раф 

алгебра      

8  алг. іст./ 

геогр. 

фізика фіз.к. іст. хімія фіз.к. алг. англ.м біол. геом. юн.геог

раф (ф) 

геом. кресл.(

ф) 

муз. зар. л - укр.л укр.л труд.н укр.м    труд.н  

9  біол. нім.м хімія осн.зд. 

/ ОХЕ 

біол. зар. л іст/ 

геогр. 

укр.м труд.н нім.м англ.м фіз.к. зар. л фіз.к. геом. укр.л худ.к. фізика укр.м 

(інд) 

алг. інф.      

 

 

 

Директор школи                     Лідія Маленевич 

 

 

Голова ПК                         Люба Шикор 


	ЦЕРКІВНЯНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ
	Витвицької сільської ради об’єднаної територіальної громади
	Долинського району
	Івано-Франківської області

